



Tinaco Holding ApS

Tjørnevej 64
7442 Engesvang
CVR-nr. 27243002

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.05.2022

Tina Jensen Skov
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tinaco Holding ApS

Tjørnevej 64

7442 Engesvang

CVR-nr.: 27243002

Hjemsted: Ikast-Brande

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Tina Jensen Skov, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 2.280 t.kr., hvilket betragtes som værende tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 har ikke haft en væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(48.001)	(24.542)
Personaleomkostninger	1	(100.000)	(100.000)
Driftsresultat		(148.001)	(124.542)
Andre finansielle indtægter		3.103.105	1.067.410
Andre finansielle omkostninger		(53.139)	(47.396)
Resultat før skat		2.901.965	895.472
Skat af årets resultat	2	(622.243)	(208.578)
Årets resultat		2.279.722	686.894
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Overført resultat		1.779.722	186.894
Resultatdisponering		2.279.722	686.894

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre tilgodehavender		6.154	6.154
Tilgodehavende skat		464.044	4.501
Tilgodehavender		470.198	10.655
Andre værdipapirer og kapitalandele		21.615.172	18.634.730
Værdipapirer og kapitalandele		21.615.172	18.634.730
Likvide beholdninger		5.132.323	6.792.586
Omsætningsaktiver		27.217.693	25.437.971
Aktiver		27.217.693	25.437.971

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført overskud eller underskud		26.405.063	24.625.341
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Egenkapital		27.155.063	25.375.341
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	18.750
Anden gæld		43.880	43.880
Kortfristede gældsforpligtelser		62.630	62.630
Gældsforpligtelser		62.630	62.630
Passiver		27.217.693	25.437.971

Dagsværdioplysninger

3

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	24.625.341	500.000	25.375.341
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	1.779.722	500.000	2.279.722
Egenkapital ultimo	250.000	26.405.063	500.000	27.155.063

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	100.000	100.000
	100.000	100.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	623.094	196.988
Regulering vedrørende tidligere år	(851)	11.590
	622.243	208.578

3 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapir kr.
Dagsværdi ultimo	21.615.172
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	2.527.877
